Kitabın önsözünde Batı kültürü
nün, özellikle bu kültürün Volter, Rous
seau ve Montesqieu gibi temsilcilerinin
abartılı bir şekilde yeni nesillere tanıtıl
dığını söyleyerek buna karşı çıkmakta ve
bizim kültürümüzde de değerli müellifle
rin ve eserlerin bulunduğunu belirtmek
tedir. Eser biri hicri 1319 ( 1901). diğeri

rumi 132S'te (1909) olmak üzere iki defa
Kahire'de, Abdürreşid ibrahim tarafın
dan Tatarca'ya yapılan tercümesi Peters
burg'da ve 1959, 1966 ve 1975 yıllarında
sadeleştirilerek istanbul'da basılmıştır. 2.
Başımıza Gelenler. Mehmed Arif Bey'in
Gazi Ahmed Muhtar Paşa' nın maiyetin
de bulunduğu sırada 1877-1878 Osmanlı